
T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Torneo WE 2 BAIA CORALLO 1101036A

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 21-01-2011 - 23-01-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CICCARELLI MARCO - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Barletta Mauro           

1Ljubisavljevic Zivojin Z        

2
Petritaj Ferdinando             

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CF Barletta Mauro           4.5 ITA 12.0013.508.00 11.502247 2016 2383 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1968

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB 14.5017.0010.0013.002220 2012 2253 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1941

3 3 Petritaj Ferdinando             4.0 ALB 14.0016.509.50 12.002193 1952 2192 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1927

4 18 1N De Luca Fabio            4.0 ITA 11.5013.008.00 9.50 1837 1895 2136 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1994

5 7 CM Giacometto Mario         3.5 ITA 13.5016.009.50 10.251991 1974 2124 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

6 5 CM Massa Giovanni           3.5 ITA 13.5015.009.50 10.002102 1965 2114 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1970

7 8 CM Faraci Antonino          3.5 ITA 12.0013.508.50 8.75 1978 1879 2029 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1941

8 12 CM Malano Francesco         3.5 ITA 12.0013.008.00 7.50 1930 1881 2031 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1947

9 17 1N Zara Enrico              3.5 ITA 10.5012.507.50 8.25 1842 1816 1966 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

10 4 FM Grinza Andrea            3.0 ITA 14.5015.0010.507.50 2132 1912 1985 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1951

11 27 2N Penna Tommaso            3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1767 1861 1934 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1994

12 11 1N Mazzetta Renato          3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1937 1928 2001 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1966

13 26 2N Pesce Leandro            3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1771 1924 1996 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1945

14 20 1N Migliorini Matteo        3.0 ITA 10.5012.006.50 6.00 1807 1889 1962 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1995

15 21 1N Ruggeri Claudio          3.0 ITA 10.0010.506.00 4.00 1794 1766 1839 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1955

16 13 1N Noli Giovanni 2.5 FRA 13.0014.509.00 5.75 1916 1940 1941 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1956

17 9 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 11.5011.508.00 6.75 1967 1794 1889 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1987

18 16 1N Tagliano Maurizio        2.5 ITA 12.5013.008.50 4.25 1852 1883 1884 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

19 33 2N Spano' Pietro            2.5 ITA 12.0013.508.50 5.25 1668 1892 1893 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1962

20 25 Cairo Serge                     2.5 FRA 11.0012.507.50 4.25 1777 1810 1810 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1952

21 6 CM Mortola Alberto          2.5 ITA 11.0012.508.00 6.25 2021 1789 1789 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1979

22 15 CM Roversi Stefano          2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1885 1783 1784 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

23 29 2N Moschetto Giuliano       2.5 ITA 8.50 10.005.50 4.50 1699 1807 1808 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1971

24 14 1N Mongelli Ferdinando      2.0 ITA 13.0014.508.50 3.00 1897 1806 1735 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1960

25 10 1N Traverso Massimiliano    2.0 ITA 12.5014.008.00 3.50 1946 1824 1752 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

26 35 2N Liviabella Lucio         2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1621 1763 1691 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1933

27 28 2N Parise Mariano           2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1708 1789 1718 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1954

28 38 NC Bonino Silvano           2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1457 1832 1640 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1940

29 19 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 12.5014.008.00 2.50 1826 1850 1701 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1974

30 23 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 11.0013.007.50 3.25 1784 1815 1667 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1941

31 24 1N Rossi Cassani Gianni     1.5 ITA 11.0012.507.50 3.25 1783 1810 1662 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1963

32 37 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA 10.0010.506.00 1.25 1581 1741 1593 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1947

33 31 2N Calvi Luca               1.5 ITA 10.0010.507.00 2.50 1688 1812 1664 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1964

34 32 2N Giostra Lorenzo          1.5 ITA 7.50 8.00 5.00 1.25 1683 1758 1610 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2000

35 36 2N Volpara Riccardo         1.5 ITA 6.00 6.00 4.00 1.75 1616 1752 1666 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1963

36 30 1N Nanni Sergio             1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1693 1707 1467 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1959

37 34 2N Salerno Luciano          1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1647 1761 962 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1969

38 22 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 8.00 9.50 5.00 0.75 1791 1741 1375 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1956
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CF Barletta Mauro           ITA PIE TO 2247 2016 2383 1968 M 802085 111485

38 NC Bonino Silvano           ITA LIG IM 1457 1832 1640 1940 M 872660 139738

25 Cairo Serge                     FRA 1777 1810 1810 1952 M 697508

31 2N Calvi Luca               ITA LOM MI 1688 1812 1664 1964 M 801437 125677

37 2N Christen Peter Walter    ITA LIG IM 1581 1741 1593 1947 M 801186 119528

9 CM Cocuzzi Edoardo          ITA TOS FI 1967 1794 1889 1987 M 824992 120505

18 1N De Luca Fabio            ITA LIG IM 1837 1895 2136 1994 M 847593 129308

8 CM Faraci Antonino          ITA LIG IM 1978 1879 2029 1941 M 804410 105082

7 CM Giacometto Mario         ITA PIE TO 1991 1974 2124 1969 M 818984 102188

32 2N Giostra Lorenzo          ITA LIG IM 1683 1758 1610 2000 M 880205 133024

4 FM Grinza Andrea            ITA PIE TO 2132 1912 1985 1951 M 800520 102282

23 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1784 1815 1667 1941 M 818291 104826

35 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1621 1763 1691 1933 M 829480 102168

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 2012 2253 1941 M 902896

12 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1930 1881 2031 1947 M 805793 102185

5 CM Massa Giovanni           ITA LIG SV 2102 1965 2114 1970 M 810029 101030

11 1N Mazzetta Renato          ITA PIE TO 1937 1928 2001 1966 M 817643 112264

20 1N Migliorini Matteo        ITA PIE BI 1807 1889 1962 1995 M 873896 136690

14 1N Mongelli Ferdinando      ITA LIG IM 1897 1806 1735 1960 M 820300 123210

6 CM Mortola Alberto          ITA LIG GE 2021 1789 1789 1979 M 822434 105069

29 2N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1699 1807 1808 1971 M 836680 103242

30 1N Nanni Sergio             ITA LIG GE 1693 1707 1467 1959 M 825131 101032

13 1N Noli Giovanni FRA 1916 1940 1941 1956 M 664766 108828

28 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1708 1789 1718 1954 M 856843 108767

22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1791 1741 1375 1956 M 809365 102309

27 2N Penna Tommaso            ITA LOM MI 1767 1861 1934 1994 M 847836 125896

26 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1771 1924 1996 1945 M 827720 118863

3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 1952 2192 1927 M 4700619

19 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1826 1850 1701 1974 F 865273 135220

24 1N Rossi Cassani Gianni     ITA LIG IM 1783 1810 1662 1963 M 820326 105086

15 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1885 1783 1784 1962 M 813435 101038

21 1N Ruggeri Claudio          ITA LIG IM 1794 1766 1839 1955 M 820334 131340

34 2N Salerno Luciano          ITA LIG IM 1647 1761 962 1969 M 820342 102698

33 2N Spano' Pietro            ITA LOM MI 1668 1892 1893 1962 M 869554 131192

16 1N Tagliano Maurizio        ITA LIG IM 1852 1883 1884 1965 M 852856 102607

10 1N Traverso Massimiliano    ITA LIG GE 1946 1824 1752 1981 M 817970 112061

36 2N Volpara Riccardo         ITA LIG IM 1616 1752 1666 1963 M 864242 105089

17 1N Zara Enrico              ITA PIE TO 1842 1816 1966 1960 M 826588 125003
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CF Barletta Mauro           4.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB | 20 N 1 | 13 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 1 N Â½ | -1

3 3 Petritaj Ferdinando             4.0 ALB | 21 B 1 | 16 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 1

10 4 FM Grinza Andrea            3.0 ITA | 22 N 1 | 17 B 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 18 N 0 | -1

6 5 CM Massa Giovanni           3.5 ITA | 23 B 1 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 1 | 1

21 6 CM Mortola Alberto          2.5 ITA | 24 N Â½ | 26 B Â½ | 33 N Â½ | 20 B Â½ | 13 N Â½ | -1

5 7 CM Giacometto Mario         3.5 ITA | 25 B 1 | 27 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 1

7 8 CM Faraci Antonino          3.5 ITA | 26 N Â½ | 11 B Â½ | 24 N 1 | 13 B 1 | 7 N Â½ | -1

17 9 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA | 27 B 0 | 28 B 1 | 26 N 1 | 12 N Â½ | 0 0 | 0

25 10 1N Traverso Massimiliano    2.0 ITA | 28 N 1 | 38 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 26 N 0 | -1

12 11 1N Mazzetta Renato          3.0 ITA | 29 B Â½ | 8 N Â½ | 19 B 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 1

8 12 CM Malano Francesco         3.5 ITA | 30 N 1 | 33 B 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 15 N 1 | -1

16 13 1N Noli Giovanni 2.5 FRA | 31 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 8 N 0 | 6 B Â½ | 1

24 14 1N Mongelli Ferdinando      2.0 ITA | 32 N 1 | 1 B 0 | 38 N 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | -1

22 15 CM Roversi Stefano          2.5 ITA | 33 B 0 | 30 B 1 | 17 N Â½ | 23 N 1 | 12 B 0 | 1

18 16 1N Tagliano Maurizio        2.5 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 25 N Â½ | 29 B 1 | 5 N 0 | -1

9 17 1N Zara Enrico              3.5 ITA | 35 B 1 | 4 N 0 | 15 B Â½ | 25 B 1 | 33 N 1 | 1

4 18 1N De Luca Fabio            4.0 ITA | 37 N 1 | 5 B 0 | 27 N 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | -1

29 19 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA | 1 N 0 | 32 B 1 | 11 N 0 | 36 B Â½ | 27 N 0 | -1

14 20 1N Migliorini Matteo        3.0 ITA | 2 B 0 | 31 N Â½ | 35 B 1 | 6 N Â½ | 14 B 1 | 1

15 21 1N Ruggeri Claudio          3.0 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 13 N 0 | 38 B 1 | 35 N 1 | -1

38 22 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA | 4 B 0 | 35 N 0 | 31 B Â½ | 32 N 0 | 37 N 0 | -1

30 23 1N Gussone Claudio          1.5 ITA | 5 N 0 | 36 B 1 | 29 N Â½ | 15 B 0 | 25 N 0 | -1

31 24 1N Rossi Cassani Gianni     1.5 ITA | 6 B Â½ | 29 N Â½ | 8 B 0 | 33 N 0 | 31 B Â½ | 1

20 25 Cairo Serge                     2.5 FRA | 7 N 0 | 37 B 1 | 16 B Â½ | 17 N 0 | 23 B 1 | 1

13 26 2N Pesce Leandro            3.0 ITA | 8 B Â½ | 6 N Â½ | 9 B 0 | 28 N 1 | 10 B 1 | 1

11 27 2N Penna Tommaso            3.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 18 B 0 | 31 N 1 | 19 B 1 | 1

27 28 2N Parise Mariano           2.0 ITA | 10 B 0 | 9 N 0 | 34 N 1 | 26 B 0 | 36 N 1 | -1

23 29 2N Moschetto Giuliano       2.5 ITA | 11 N Â½ | 24 B Â½ | 23 B Â½ | 16 N 0 | 32 B 1 | 1

36 30 1N Nanni Sergio             1.0 ITA | 12 B 0 | 15 N 0 | 36 N 0 | 34 B 1 | 38 N 0 | -1

33 31 2N Calvi Luca               1.5 ITA | 13 N 0 | 20 B Â½ | 22 N Â½ | 27 B 0 | 24 N Â½ | -1

34 32 2N Giostra Lorenzo          1.5 ITA | 14 B 0 | 19 N 0 | 37 N Â½ | 22 B 1 | 29 N 0 | -1

19 33 2N Spano' Pietro            2.5 ITA | 15 N 1 | 12 N 0 | 6 B Â½ | 24 B 1 | 17 B 0 | 1

37 34 2N Salerno Luciano          1.0 ITA | 16 B 0 | 21 N 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 0

26 35 2N Liviabella Lucio         2.0 ITA | 17 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 37 B 1 | 21 B 0 | 1

35 36 2N Volpara Riccardo         1.5 ITA | 0 0 | 23 N 0 | 30 B 1 | 19 N Â½ | 28 B 0 | 0

32 37 2N Christen Peter Walter    1.5 ITA | 18 B 0 | 25 N 0 | 32 B Â½ | 35 N 0 | 22 B 1 | 1

28 38 NC Bonino Silvano           2.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 21 N 0 | 30 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CF Barletta Mauro           ITA 2247 5 4.50 3.78 0.72 2016.402383 1968 M 802085 111485

38 NC Bonino Silvano           ITA 1457 4 1.00 0.48 0.52 1832.501640 1940 M 872660 139738

25 Cairo Serge                     FRA 1777 5 2.50 2.28 0.22 1810.001810 1952 M 697508

31 2N Calvi Luca               ITA 1688 5 1.50 1.67 -0.17 1812.801664 1964 M 801437 125677

37 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 5 1.50 1.47 0.03 1741.801593 1947 M 801186 119528

9 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 4 2.50 2.88 -0.38 1794.001889 1987 M 824992 120505

18 1N De Luca Fabio            ITA 1837 5 4.00 2.16 1.84 1895.802136 1994 M 847593 129308

8 CM Faraci Antonino          ITA 1978 5 3.50 3.15 0.35 1879.602029 1941 M 804410 105082

7 CM Giacometto Mario         ITA 1991 5 3.50 2.59 0.91 1974.802124 1969 M 818984 102188

32 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 5 1.50 2.01 -0.51 1758.801610 2000 M 880205 133024

4 FM Grinza Andrea            ITA 2132 5 3.00 3.80 -0.8 1912.601985 1951 M 800520 102282

23 1N Gussone Claudio          ITA 1784 5 1.50 2.34 -0.84 1815.801667 1941 M 818291 104826

35 2N Liviabella Lucio         ITA 1621 5 2.00 1.59 0.41 1763.001691 1933 M 829480 102168

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 5 4.00 3.69 0.31 2012.602253 1941 M 902896

12 CM Malano Francesco         ITA 1930 5 3.50 2.81 0.69 1881.202031 1947 M 805793 102185

5 CM Massa Giovanni           ITA 2102 5 3.50 3.30 0.2 1965.002114 1970 M 810029 101030

11 1N Mazzetta Renato          ITA 1937 5 3.00 2.57 0.43 1928.402001 1966 M 817643 112264

20 1N Migliorini Matteo        ITA 1807 5 3.00 2.09 0.91 1889.401962 1995 M 873896 136690

14 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 5 2.00 3.00 -1 1806.201735 1960 M 820300 123210

6 CM Mortola Alberto          ITA 2021 5 2.50 3.91 -1.41 1789.001789 1979 M 822434 105069

29 2N Moschetto Giuliano       ITA 1699 5 2.50 1.78 0.72 1807.801808 1971 M 836680 103242

30 1N Nanni Sergio             ITA 1693 5 1.00 2.42 -1.42 1707.001467 1959 M 825131 101032

13 1N Noli Giovanni FRA 1916 5 2.50 2.37 0.13 1940.201941 1956 M 664766 108828

28 2N Parise Mariano           ITA 1708 5 2.00 2.00 0 1789.401718 1954 M 856843 108767

22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 5 0.50 2.90 -2.4 1741.001375 1956 M 809365 102309

27 2N Penna Tommaso            ITA 1767 5 3.00 1.89 1.11 1861.801934 1994 M 847836 125896

26 2N Pesce Leandro            ITA 1771 5 3.00 1.53 1.47 1924.001996 1945 M 827720 118863

3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 5 4.00 3.85 0.15 1952.002192 1927 M 4700619

19 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 5 1.50 2.47 -0.97 1850.001701 1974 F 865273 135220

24 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 5 1.50 2.36 -0.86 1810.801662 1963 M 820326 105086

15 CM Roversi Stefano          ITA 1885 5 2.50 3.17 -0.67 1783.401784 1962 M 813435 101038

21 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 5 3.00 2.72 0.28 1766.801839 1955 M 820334 131340

34 2N Salerno Luciano          ITA 1647 4 0.00 1.40 -1.4 1761.75962 1969 M 820342 102698

33 2N Spano' Pietro            ITA 1668 5 2.50 1.12 1.38 1892.201893 1962 M 869554 131192

16 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 5 2.50 2.37 0.13 1883.601884 1965 M 852856 102607

10 1N Traverso Massimiliano    ITA 1946 5 2.00 3.11 -1.11 1824.001752 1981 M 817970 112061

36 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 4 1.50 1.27 0.23 1752.751666 1963 M 864242 105089

17 1N Zara Enrico              ITA 1842 5 3.50 2.70 0.8 1816.601966 1960 M 826588 125003
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro           ITA 2247   |  19 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 1 - 0

2 20 1N Migliorini Matteo        ITA 1807   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 0 - 1

3 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193   |  21 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 1 - 0

4 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791   |  4 FM Grinza Andrea            ITA 2132 0 - 1

5 5 CM Massa Giovanni           ITA 2102   |  23 1N Gussone Claudio          ITA 1784 1 - 0

6 24 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783   |  6 CM Mortola Alberto          ITA 2021 Â½ - Â½

7 7 CM Giacometto Mario         ITA 1991   |  25 Cairo Serge                     FRA 1777 1 - 0

8 26 2N Pesce Leandro            ITA 1771   |  8 CM Faraci Antonino          ITA 1978 Â½ - Â½

9 9 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967   |  27 2N Penna Tommaso            ITA 1767 0 - 1

10 28 2N Parise Mariano           ITA 1708   |  10 1N Traverso Massimiliano    ITA 1946 0 - 1

11 11 1N Mazzetta Renato          ITA 1937   |  29 2N Moschetto Giuliano       ITA 1699 Â½ - Â½

12 30 1N Nanni Sergio             ITA 1693   |  12 CM Malano Francesco         ITA 1930 0 - 1

13 13 1N Noli Giovanni FRA 1916   |  31 2N Calvi Luca               ITA 1688 1 - 0

14 32 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683   |  14 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 0 - 1

15 15 CM Roversi Stefano          ITA 1885   |  33 2N Spano' Pietro            ITA 1668 0 - 1

16 34 2N Salerno Luciano          ITA 1647   |  16 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 0 - 1

17 17 1N Zara Enrico              ITA 1842   |  35 2N Liviabella Lucio         ITA 1621 1 - 0

18 37 2N Christen Peter Walter    ITA 1581   |  18 1N De Luca Fabio            ITA 1837 0 - 1

19 36 2N Volpara Riccardo         ITA 1616   |  0 - F

20 38 NC Bonino Silvano           ITA 1457   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1897   |  1 CF Barletta Mauro           1 ITA 2247 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2220   |  13 1N Noli Giovanni 1 FRA 1916 1 - 0

3 16 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1852   |  3 Petritaj Ferdinando             1 ALB 2193 0 - 1

4 4 FM Grinza Andrea            1 ITA 2132   |  17 1N Zara Enrico              1 ITA 1842 1 - 0

5 18 1N De Luca Fabio            1 ITA 1837   |  5 CM Massa Giovanni           1 ITA 2102 0 - 1

6 27 2N Penna Tommaso            1 ITA 1767   |  7 CM Giacometto Mario         1 ITA 1991 0 - 1

7 10 1N Traverso Massimiliano    1 ITA 1946   |  38 NC Bonino Silvano           1 ITA 1457 1 - 0

8 12 CM Malano Francesco         1 ITA 1930   |  33 2N Spano' Pietro            1 ITA 1668 1 - 0

9 6 CM Mortola Alberto          0.5 ITA 2021   |  26 2N Pesce Leandro            0.5 ITA 1771 Â½ - Â½

10 8 CM Faraci Antonino          0.5 ITA 1978   |  11 1N Mazzetta Renato          0.5 ITA 1937 Â½ - Â½

11 29 2N Moschetto Giuliano       0.5 ITA 1699   |  24 1N Rossi Cassani Gianni     0.5 ITA 1783 Â½ - Â½

12 9 CM Cocuzzi Edoardo          0 ITA 1967   |  28 2N Parise Mariano           0 ITA 1708 1 - 0

13 15 CM Roversi Stefano          0 ITA 1885   |  30 1N Nanni Sergio             0 ITA 1693 1 - 0

14 19 1N Restifo Katiuscia        0 ITA 1826   |  32 2N Giostra Lorenzo          0 ITA 1683 1 - 0

15 31 2N Calvi Luca               0 ITA 1688   |  20 1N Migliorini Matteo        0 ITA 1807 Â½ - Â½

16 21 1N Ruggeri Claudio          0 ITA 1794   |  34 2N Salerno Luciano          0 ITA 1647 1 - 0

17 35 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1621   |  22 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1791 1 - 0

18 23 1N Gussone Claudio          0 ITA 1784   |  36 2N Volpara Riccardo         0 ITA 1616 1 - 0

19 25 Cairo Serge                     0 FRA 1777   |  37 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1581 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro           2 ITA 2247   |  10 1N Traverso Massimiliano    2 ITA 1946 1 - 0

2 5 CM Massa Giovanni           2 ITA 2102   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2220 Â½ - Â½

3 3 Petritaj Ferdinando             2 ALB 2193   |  12 CM Malano Francesco         2 ITA 1930 1 - 0

4 7 CM Giacometto Mario         2 ITA 1991   |  4 FM Grinza Andrea            2 ITA 2132 1 - 0

5 33 2N Spano' Pietro            1 ITA 1668   |  6 CM Mortola Alberto          1 ITA 2021 Â½ - Â½

6 24 1N Rossi Cassani Gianni     1 ITA 1783   |  8 CM Faraci Antonino          1 ITA 1978 0 - 1

7 26 2N Pesce Leandro            1 ITA 1771   |  9 CM Cocuzzi Edoardo          1 ITA 1967 0 - 1

8 11 1N Mazzetta Renato          1 ITA 1937   |  19 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1826 1 - 0

9 13 1N Noli Giovanni 1 FRA 1916   |  21 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1794 1 - 0

10 38 NC Bonino Silvano           1 ITA 1457   |  14 1N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1897 0 - 1

11 17 1N Zara Enrico              1 ITA 1842   |  15 CM Roversi Stefano          1 ITA 1885 Â½ - Â½

12 25 Cairo Serge                     1 FRA 1777   |  16 1N Tagliano Maurizio        1 ITA 1852 Â½ - Â½

13 27 2N Penna Tommaso            1 ITA 1767   |  18 1N De Luca Fabio            1 ITA 1837 0 - 1

14 29 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1699   |  23 1N Gussone Claudio          1 ITA 1784 Â½ - Â½

15 20 1N Migliorini Matteo        0.5 ITA 1807   |  35 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1621 1 - 0

16 22 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1791   |  31 2N Calvi Luca               0.5 ITA 1688 Â½ - Â½

17 34 2N Salerno Luciano          0 ITA 1647   |  28 2N Parise Mariano           0 ITA 1708 0 - 1

18 36 2N Volpara Riccardo         0 ITA 1616   |  30 1N Nanni Sergio             0 ITA 1693 1 - 0

19 37 2N Christen Peter Walter    0 ITA 1581   |  32 2N Giostra Lorenzo          0 ITA 1683 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 Petritaj Ferdinando             3 ALB 2193   |  1 CF Barletta Mauro           3 ITA 2247 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.5 SRB 2220   |  7 CM Giacometto Mario         3 ITA 1991 1 - 0

3 4 FM Grinza Andrea            2 ITA 2132   |  5 CM Massa Giovanni           2.5 ITA 2102 1 - 0

4 8 CM Faraci Antonino          2 ITA 1978   |  13 1N Noli Giovanni 2 FRA 1916 1 - 0

5 12 CM Malano Francesco         2 ITA 1930   |  9 CM Cocuzzi Edoardo          2 ITA 1967 Â½ - Â½

6 10 1N Traverso Massimiliano    2 ITA 1946   |  11 1N Mazzetta Renato          2 ITA 1937 0 - 1

7 14 1N Mongelli Ferdinando      2 ITA 1897   |  18 1N De Luca Fabio            2 ITA 1837 0 - 1

8 6 CM Mortola Alberto          1.5 ITA 2021   |  20 1N Migliorini Matteo        1.5 ITA 1807 Â½ - Â½

9 23 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1784   |  15 CM Roversi Stefano          1.5 ITA 1885 0 - 1

10 16 1N Tagliano Maurizio        1.5 ITA 1852   |  29 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 1699 1 - 0

11 17 1N Zara Enrico              1.5 ITA 1842   |  25 Cairo Serge                     1.5 FRA 1777 1 - 0

12 33 2N Spano' Pietro            1.5 ITA 1668   |  24 1N Rossi Cassani Gianni     1 ITA 1783 1 - 0

13 19 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1826   |  36 2N Volpara Riccardo         1 ITA 1616 Â½ - Â½

14 21 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1794   |  38 NC Bonino Silvano           1 ITA 1457 1 - 0

15 28 2N Parise Mariano           1 ITA 1708   |  26 2N Pesce Leandro            1 ITA 1771 0 - 1

16 31 2N Calvi Luca               1 ITA 1688   |  27 2N Penna Tommaso            1 ITA 1767 0 - 1

17 35 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1621   |  37 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1581 1 - 0

18 32 2N Giostra Lorenzo          0.5 ITA 1683   |  22 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1791 1 - 0

19 30 1N Nanni Sergio             0 ITA 1693   |  34 2N Salerno Luciano          0 ITA 1647 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CF Barletta Mauro           4 ITA 2247   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2220 Â½ - Â½

2 11 1N Mazzetta Renato          3 ITA 1937   |  3 Petritaj Ferdinando             3 ALB 2193 0 - 1

3 18 1N De Luca Fabio            3 ITA 1837   |  4 FM Grinza Andrea            3 ITA 2132 1 - 0

4 7 CM Giacometto Mario         3 ITA 1991   |  8 CM Faraci Antonino          3 ITA 1978 Â½ - Â½

5 5 CM Massa Giovanni           2.5 ITA 2102   |  16 1N Tagliano Maurizio        2.5 ITA 1852 1 - 0

6 15 CM Roversi Stefano          2.5 ITA 1885   |  12 CM Malano Francesco         2.5 ITA 1930 0 - 1

7 33 2N Spano' Pietro            2.5 ITA 1668   |  17 1N Zara Enrico              2.5 ITA 1842 0 - 1

8 13 1N Noli Giovanni 2 FRA 1916   |  6 CM Mortola Alberto          2 ITA 2021 Â½ - Â½

9 26 2N Pesce Leandro            2 ITA 1771   |  10 1N Traverso Massimiliano    2 ITA 1946 1 - 0

10 20 1N Migliorini Matteo        2 ITA 1807   |  14 1N Mongelli Ferdinando      2 ITA 1897 1 - 0

11 35 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1621   |  21 1N Ruggeri Claudio          2 ITA 1794 0 - 1

12 27 2N Penna Tommaso            2 ITA 1767   |  19 1N Restifo Katiuscia        1.5 ITA 1826 1 - 0

13 25 Cairo Serge                     1.5 FRA 1777   |  23 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1784 1 - 0

14 29 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 1699   |  32 2N Giostra Lorenzo          1.5 ITA 1683 1 - 0

15 36 2N Volpara Riccardo         1.5 ITA 1616   |  28 2N Parise Mariano           1 ITA 1708 0 - 1

16 24 1N Rossi Cassani Gianni     1 ITA 1783   |  31 2N Calvi Luca               1 ITA 1688 Â½ - Â½

17 38 NC Bonino Silvano           1 ITA 1457   |  30 1N Nanni Sergio             1 ITA 1693 1 - 0

18 37 2N Christen Peter Walter    0.5 ITA 1581   |  22 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1791 1 - 0

19 9 CM Cocuzzi Edoardo          2.5 ITA 1967   |  0 - F

20 34 2N Salerno Luciano          0 ITA 1647   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

1 Barletta Mauro           
CF ITA   Elo FIDE: 2247 Perf: 2383 Media: 2016.40 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 421 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 350 0.89 1 2 2

3 B 10 1N Traverso Massimiliano    ITA 1946 301 0.85 1 3 3

4 N 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 54 0.58 1 4 4

5 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 27 0.54 Â½ 4 4

3.78 4 4

2 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2220 Perf: 2253 Media: 2012.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Migliorini Matteo        ITA 1807 413 0.92 1 1 1

2 B 13 1N Noli Giovanni FRA 1916 304 0.86 1 2 2

3 N 5 CM Massa Giovanni           ITA 2102 118 0.66 Â½ 2 2

4 B 7 CM Giacometto Mario         ITA 1991 229 0.79 1 3 3

5 N 1 CF Barletta Mauro           ITA 2247 -27 0.46 Â½ 3 3

3.69 3 3

3 Petritaj Ferdinando             
ALB   Elo FIDE: 2193 Perf: 2192 Media: 1952.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 399 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 341 0.88 1 2 2

3 B 12 CM Malano Francesco         ITA 1930 263 0.82 1 3 3

4 B 1 CF Barletta Mauro           ITA 2247 -54 0.42 0 3 3

5 N 11 1N Mazzetta Renato          ITA 1937 256 0.81 1 4 4

3.85 4 4

4 Grinza Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2132 Perf: 1985 Media: 1912.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 341 0.88 1 1 1

2 B 17 1N Zara Enrico              ITA 1842 290 0.84 1 2 2

3 N 7 CM Giacometto Mario         ITA 1991 141 0.69 0 2 2

4 B 5 CM Massa Giovanni           ITA 2102 30 0.54 1 3 3

5 N 18 1N De Luca Fabio            ITA 1837 295 0.85 0 3 3

3.8 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

5 Massa Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2114 Media: 1965.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Gussone Claudio          ITA 1784 318 0.87 1 1 1

2 N 18 1N De Luca Fabio            ITA 1837 265 0.82 1 2 2

3 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 -118 0.34 Â½ 2 2

4 N 4 FM Grinza Andrea            ITA 2132 -30 0.46 0 2 2

5 B 16 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 250 0.81 1 3 3

3.3 3 3

6 Mortola Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2021 Perf: 1789 Media: 1789.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 238 0.8 Â½ 0 0

2 B 26 2N Pesce Leandro            ITA 1771 250 0.81 Â½ 0 0

3 N 33 2N Spano' Pietro            ITA 1668 353 0.89 Â½ 0 0

4 B 20 1N Migliorini Matteo        ITA 1807 214 0.77 Â½ 0 0

5 N 13 1N Noli Giovanni FRA 1916 105 0.64 Â½ 0 0

3.91 0 0

7 Giacometto Mario         
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 2124 Media: 1974.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 Cairo Serge                     FRA 1777 214 0.77 1 1 1

2 N 27 2N Penna Tommaso            ITA 1767 224 0.78 1 2 2

3 B 4 FM Grinza Andrea            ITA 2132 -141 0.31 1 3 3

4 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 -229 0.21 0 3 3

5 B 8 CM Faraci Antonino          ITA 1978 13 0.52 Â½ 3 3

2.59 3 3

8 Faraci Antonino          
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 2029 Media: 1879.60 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Pesce Leandro            ITA 1771 207 0.77 Â½ 0 0

2 B 11 1N Mazzetta Renato          ITA 1937 41 0.56 Â½ 0 0

3 N 24 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 195 0.75 1 1 1

4 B 13 1N Noli Giovanni FRA 1916 62 0.59 1 2 2

5 N 7 CM Giacometto Mario         ITA 1991 -13 0.48 Â½ 2 2

3.15 2 2

FSI - WE 2 BAIA CORALLO (1101036A) - IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011 - Pag. 13/21



T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

9 Cocuzzi Edoardo          
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1889 Media: 1794.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Penna Tommaso            ITA 1767 200 0.76 0 0 0

2 B 28 2N Parise Mariano           ITA 1708 259 0.82 1 1 1

3 N 26 2N Pesce Leandro            ITA 1771 196 0.75 1 2 2

4 N 12 CM Malano Francesco         ITA 1930 37 0.55 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

2.88 2 2

10 Traverso Massimiliano    
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1752 Media: 1824.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Parise Mariano           ITA 1708 238 0.8 1 1 1

2 B 38 NC Bonino Silvano           ITA 1457 489 0.92 1 2 2

3 N 1 CF Barletta Mauro           ITA 2247 -301 0.15 0 2 2

4 B 11 1N Mazzetta Renato          ITA 1937 9 0.51 0 2 2

5 N 26 2N Pesce Leandro            ITA 1771 175 0.73 0 2 2

3.11 2 2

11 Mazzetta Renato          
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2001 Media: 1928.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Moschetto Giuliano       ITA 1699 238 0.8 Â½ 0 0

2 N 8 CM Faraci Antonino          ITA 1978 -41 0.44 Â½ 0 0

3 B 19 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 111 0.65 1 1 1

4 N 10 1N Traverso Massimiliano    ITA 1946 -9 0.49 1 2 2

5 B 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 -256 0.19 0 2 2

2.57 2 2

12 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2031 Media: 1881.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 1N Nanni Sergio             ITA 1693 237 0.8 1 1 1

2 B 33 2N Spano' Pietro            ITA 1668 262 0.82 1 2 2

3 N 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 -263 0.18 0 2 2

4 B 9 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 -37 0.45 Â½ 2 2

5 N 15 CM Roversi Stefano          ITA 1885 45 0.56 1 3 3

2.81 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

13 Noli Giovanni
1N FRA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1941 Media: 1940.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Calvi Luca               ITA 1688 228 0.79 1 1 1

2 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 -304 0.14 0 1 1

3 B 21 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 122 0.67 1 2 2

4 N 8 CM Faraci Antonino          ITA 1978 -62 0.41 0 2 2

5 B 6 CM Mortola Alberto          ITA 2021 -105 0.36 Â½ 2 2

2.37 2 2

14 Mongelli Ferdinando      
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1735 Media: 1806.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 214 0.77 1 1 1

2 B 1 CF Barletta Mauro           ITA 2247 -350 0.11 0 1 1

3 N 38 NC Bonino Silvano           ITA 1457 440 0.92 1 2 2

4 B 18 1N De Luca Fabio            ITA 1837 60 0.58 0 2 2

5 N 20 1N Migliorini Matteo        ITA 1807 90 0.62 0 2 2

3 2 2

15 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1784 Media: 1783.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Spano' Pietro            ITA 1668 217 0.78 0 0 0

2 B 30 1N Nanni Sergio             ITA 1693 192 0.75 1 1 1

3 N 17 1N Zara Enrico              ITA 1842 43 0.56 Â½ 1 1

4 N 23 1N Gussone Claudio          ITA 1784 101 0.64 1 2 2

5 B 12 CM Malano Francesco         ITA 1930 -45 0.44 0 2 2

3.17 2 2

16 Tagliano Maurizio        
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1884 Media: 1883.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Salerno Luciano          ITA 1647 205 0.76 1 1 1

2 B 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 -341 0.12 0 1 1

3 N 25 Cairo Serge                     FRA 1777 75 0.6 Â½ 1 1

4 B 29 2N Moschetto Giuliano       ITA 1699 153 0.7 1 2 2

5 N 5 CM Massa Giovanni           ITA 2102 -250 0.19 0 2 2

2.37 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

17 Zara Enrico              
1N ITA   Elo FIDE: 1842 Perf: 1966 Media: 1816.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Liviabella Lucio         ITA 1621 221 0.78 1 1 1

2 N 4 FM Grinza Andrea            ITA 2132 -290 0.16 0 1 1

3 B 15 CM Roversi Stefano          ITA 1885 -43 0.44 Â½ 1 1

4 B 25 Cairo Serge                     FRA 1777 65 0.59 1 2 2

5 N 33 2N Spano' Pietro            ITA 1668 174 0.73 1 3 3

2.7 3 3

18 De Luca Fabio            
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 2136 Media: 1895.80 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 256 0.81 1 1 1

2 B 5 CM Massa Giovanni           ITA 2102 -265 0.18 0 1 1

3 N 27 2N Penna Tommaso            ITA 1767 70 0.6 1 2 2

4 N 14 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 -60 0.42 1 3 3

5 B 4 FM Grinza Andrea            ITA 2132 -295 0.15 1 4 4

2.16 4 4

19 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1701 Media: 1850.00 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CF Barletta Mauro           ITA 2247 -421 0.08 0 0 0

2 B 32 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 143 0.69 1 1 1

3 N 11 1N Mazzetta Renato          ITA 1937 -111 0.35 0 1 1

4 B 36 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 210 0.77 Â½ 1 1

5 N 27 2N Penna Tommaso            ITA 1767 59 0.58 0 1 1

2.47 1 1

20 Migliorini Matteo        
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1962 Media: 1889.40 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2220 -413 0.08 0 0 0

2 N 31 2N Calvi Luca               ITA 1688 119 0.66 Â½ 0 0

3 B 35 2N Liviabella Lucio         ITA 1621 186 0.74 1 1 1

4 N 6 CM Mortola Alberto          ITA 2021 -214 0.23 Â½ 1 1

5 B 14 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 -90 0.38 1 2 2

2.09 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-05-2024

WE 2 BAIA CORALLO (1101036A)
IMPERIA - 21-01-2011 - 23-01-2011

21 Ruggeri Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1839 Media: 1766.80 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Petritaj Ferdinando             ALB 2193 -399 0.08 0 0 0

2 B 34 2N Salerno Luciano          ITA 1647 147 0.7 1 1 1

3 N 13 1N Noli Giovanni FRA 1916 -122 0.33 0 1 1

4 B 38 NC Bonino Silvano           ITA 1457 337 0.88 1 2 2

5 N 35 2N Liviabella Lucio         ITA 1621 173 0.73 1 3 3

2.72 3 3

22 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1375 Media: 1741.00 W-We: -2.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Grinza Andrea            ITA 2132 -341 0.12 0 0 0

2 N 35 2N Liviabella Lucio         ITA 1621 170 0.72 0 0 0

3 B 31 2N Calvi Luca               ITA 1688 103 0.64 Â½ 0 0

4 N 32 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 108 0.65 0 0 0

5 N 37 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 210 0.77 0 0 0

2.9 0 0

23 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1667 Media: 1815.80 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Massa Giovanni           ITA 2102 -318 0.13 0 0 0

2 B 36 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 168 0.72 1 1 1

3 N 29 2N Moschetto Giuliano       ITA 1699 85 0.62 Â½ 1 1

4 B 15 CM Roversi Stefano          ITA 1885 -101 0.36 0 1 1

5 N 25 Cairo Serge                     FRA 1777 7 0.51 0 1 1

2.34 1 1

24 Rossi Cassani Gianni     
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1662 Media: 1810.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Mortola Alberto          ITA 2021 -238 0.2 Â½ 0 0

2 N 29 2N Moschetto Giuliano       ITA 1699 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 8 CM Faraci Antonino          ITA 1978 -195 0.25 0 0 0

4 N 33 2N Spano' Pietro            ITA 1668 115 0.66 0 0 0

5 B 31 2N Calvi Luca               ITA 1688 95 0.63 Â½ 0 0

2.36 0 0
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25 Cairo Serge                     
FRA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1810 Media: 1810.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Giacometto Mario         ITA 1991 -214 0.23 0 0 0

2 B 37 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 196 0.75 1 1 1

3 B 16 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 -75 0.4 Â½ 1 1

4 N 17 1N Zara Enrico              ITA 1842 -65 0.41 0 1 1

5 B 23 1N Gussone Claudio          ITA 1784 -7 0.49 1 2 2

2.28 2 2

26 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1996 Media: 1924.00 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Faraci Antonino          ITA 1978 -207 0.23 Â½ 0 0

2 N 6 CM Mortola Alberto          ITA 2021 -250 0.19 Â½ 0 0

3 B 9 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 -196 0.25 0 0 0

4 N 28 2N Parise Mariano           ITA 1708 63 0.59 1 1 1

5 B 10 1N Traverso Massimiliano    ITA 1946 -175 0.27 1 2 2

1.53 2 2

27 Penna Tommaso            
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1934 Media: 1861.80 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 -200 0.24 1 1 1

2 B 7 CM Giacometto Mario         ITA 1991 -224 0.22 0 1 1

3 B 18 1N De Luca Fabio            ITA 1837 -70 0.4 0 1 1

4 N 31 2N Calvi Luca               ITA 1688 79 0.61 1 2 2

5 B 19 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 -59 0.42 1 3 3

1.89 3 3

28 Parise Mariano           
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1718 Media: 1789.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Traverso Massimiliano    ITA 1946 -238 0.2 0 0 0

2 N 9 CM Cocuzzi Edoardo          ITA 1967 -259 0.18 0 0 0

3 N 34 2N Salerno Luciano          ITA 1647 61 0.58 1 1 1

4 B 26 2N Pesce Leandro            ITA 1771 -63 0.41 0 1 1

5 N 36 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 92 0.63 1 2 2

2 2 2
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29 Moschetto Giuliano       
2N ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1808 Media: 1807.80 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Mazzetta Renato          ITA 1937 -238 0.2 Â½ 0 0

2 B 24 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 -84 0.38 Â½ 0 0

3 B 23 1N Gussone Claudio          ITA 1784 -85 0.38 Â½ 0 0

4 N 16 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 -153 0.3 0 0 0

5 B 32 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 16 0.52 1 1 1

1.78 1 1

30 Nanni Sergio             
1N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1467 Media: 1707.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Malano Francesco         ITA 1930 -237 0.2 0 0 0

2 N 15 CM Roversi Stefano          ITA 1885 -192 0.25 0 0 0

3 N 36 2N Volpara Riccardo         ITA 1616 77 0.61 0 0 0

4 B 34 2N Salerno Luciano          ITA 1647 46 0.56 1 1 1

5 N 38 NC Bonino Silvano           ITA 1457 236 0.8 0 1 1

2.42 1 1

31 Calvi Luca               
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1664 Media: 1812.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Noli Giovanni FRA 1916 -228 0.21 0 0 0

2 B 20 1N Migliorini Matteo        ITA 1807 -119 0.34 Â½ 0 0

3 N 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 -103 0.36 Â½ 0 0

4 B 27 2N Penna Tommaso            ITA 1767 -79 0.39 0 0 0

5 N 24 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 -95 0.37 Â½ 0 0

1.67 0 0

32 Giostra Lorenzo          
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1610 Media: 1758.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 -214 0.23 0 0 0

2 N 19 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 -143 0.31 0 0 0

3 N 37 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 102 0.64 Â½ 0 0

4 B 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 -108 0.35 1 1 1

5 N 29 2N Moschetto Giuliano       ITA 1699 -16 0.48 0 1 1

2.01 1 1
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33 Spano' Pietro            
2N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1893 Media: 1892.20 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Roversi Stefano          ITA 1885 -217 0.22 1 1 1

2 N 12 CM Malano Francesco         ITA 1930 -262 0.18 0 1 1

3 B 6 CM Mortola Alberto          ITA 2021 -353 0.11 Â½ 1 1

4 B 24 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1783 -115 0.34 1 2 2

5 B 17 1N Zara Enrico              ITA 1842 -174 0.27 0 2 2

1.12 2 2

34 Salerno Luciano          
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 962 Media: 1761.75 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Tagliano Maurizio        ITA 1852 -205 0.24 0 0 0

2 N 21 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 -147 0.3 0 0 0

3 B 28 2N Parise Mariano           ITA 1708 -61 0.42 0 0 0

4 N 30 1N Nanni Sergio             ITA 1693 -46 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.4 0 1

35 Liviabella Lucio         
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1691 Media: 1763.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Zara Enrico              ITA 1842 -221 0.22 0 0 0

2 B 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 -170 0.28 1 1 1

3 N 20 1N Migliorini Matteo        ITA 1807 -186 0.26 0 1 1

4 B 37 2N Christen Peter Walter    ITA 1581 40 0.56 1 2 2

5 B 21 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 -173 0.27 0 2 2

1.59 2 2

36 Volpara Riccardo         
2N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1666 Media: 1752.75 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 1N Gussone Claudio          ITA 1784 -168 0.28 0 0 0

3 B 30 1N Nanni Sergio             ITA 1693 -77 0.39 1 1 1

4 N 19 1N Restifo Katiuscia        ITA 1826 -210 0.23 Â½ 1 1

5 B 28 2N Parise Mariano           ITA 1708 -92 0.37 0 1 1

1.27 1 1
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37 Christen Peter Walter    
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1593 Media: 1741.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N De Luca Fabio            ITA 1837 -256 0.19 0 0 0

2 N 25 Cairo Serge                     FRA 1777 -196 0.25 0 0 0

3 B 32 2N Giostra Lorenzo          ITA 1683 -102 0.36 Â½ 0 0

4 N 35 2N Liviabella Lucio         ITA 1621 -40 0.44 0 0 0

5 B 22 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1791 -210 0.23 1 1 1

1.47 1 1

38 Bonino Silvano           
NC ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1640 Media: 1832.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 1N Traverso Massimiliano    ITA 1946 -489 0.08 0 0 1

3 B 14 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1897 -440 0.08 0 0 1

4 N 21 1N Ruggeri Claudio          ITA 1794 -337 0.12 0 0 1

5 B 30 1N Nanni Sergio             ITA 1693 -236 0.2 1 1 2

0.48 1 2
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